
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 24. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město  Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OpevnnBrehu2
Opevnění  břehu pole 1200mm  - výška  1,4m - kov+ prefa

12 805,25

Sazba daně Základ daně Výše daně
12 805,25 2 689,1021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 15 494,35

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OpevnnBrehu2

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Statutární město  Karviná Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

24. 6. 2022

 
 

484,00400,00002 Ostatní a vedljší náklady

12 805,25 15 494,35

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

15 010,3512 405,25001 SO 01 Opevnění břehu

Opevnění  břehu pole 1200mm  - výška  1,4m - kov+ prefa

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 24. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město  Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 405,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 405,25 21,00% 2 605,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 010,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opevnění  břehu pole 1200mm  - výška  1,4m - kov+ prefa

001 - SO 01 Opevnění břehu

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 24. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město  Karviná Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 405,25

HSV - Práce a dodávky HSV 12 405,25

    1 - Zemní práce 5 079,65

    2 - Zakládání 5 920,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 820,00

    998 - Přesun hmot 585,60

001 - SO 01 Opevnění břehu

Opevnění  břehu pole 1200mm  - výška  1,4m - kov+ prefa

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 24. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město  Karviná Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 405,25

D HSV Práce a dodávky HSV 12 405,25

D 1 Zemní práce 5 079,65

1 K 129253101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 
2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně

m3 0,200 718,00 143,60

2 K 132312133
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
bahnitých horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně

m3 0,500 1 670,00 835,00

3 K 154063121 Pažení  betonové m2 1,500 1 600,00 2 400,00

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 - sedimenty na trvalou skládku

m3 0,700 298,00 208,60

5 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně

m3 0,700 352,00 246,40

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1,400 294,00 411,60

7 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 0,500 234,00 117,00

8 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 1,000 553,00 553,00

9 K 181,1-R
Zatravnění a ohumusování, vč. zálivky vodou a 
dodávky materiálů

m2 0,500 150,00 75,00

10 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 0,500 84,50 42,25

11 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 0,080 590,00 47,20

D 2 Zakládání 5 920,00

12 K 232221121
Zaražení ocelových jehel svisle hmotnosti od 15 do 70 
kg/m dl od 0 do 3 m

m 5,000 949,00 4 745,00

13 M 55283902
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
48,3x3,2mm

m 5,000 235,00 1 175,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 820,00

14 K 920,1-R
Náklady na pomocné kostrukce při provádění 
stavebních prací, vč. následného odstranění

kpl 0,020 16 000,00 320,00

15 K 990,1-R Dočasné přečerpávání vody po dobu realizace prací soubor 0,010 50 000,00 500,00

D 998 Přesun hmot 585,60
16 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 1,220 480,00 585,60

Opevnění  břehu pole 1200mm  - výška  1,4m - kov+ prefa

001 - SO 01 Opevnění břehu

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 24. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město  Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 400,00 21,00% 84,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 484,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opevnění  břehu pole 1200mm  - výška  1,4m - kov+ prefa

002 - Ostatní a vedljší náklady

 

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 24. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město  Karviná Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV 400,00

    1.1.1 - Zřízení, údržba a odstranění prostor dodavatele 240,00

    1.1.2 - Geodetické vytyčení stavby 160,00

002 - Ostatní a vedljší náklady

Opevnění  břehu pole 1200mm  - výška  1,4m - kov+ prefa

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 24. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město  Karviná Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV 400,00

D 1.1.1 Zřízení, údržba a odstranění prostor dodavatele 240,00
1 K 1.1.1.1 ZS zhotovitele Kpl 0,020 12 000,00 240,00

D 1.1.2 Geodetické vytyčení stavby 160,00

2 K 1.1.2.2
Náklady na vytýčení celé stavby před zahájením 
stavebních prací

Kpl 0,020 8 000,00 160,00

Opevnění  břehu pole 1200mm  - výška  1,4m - kov+ prefa

002 - Ostatní a vedljší náklady

Strana 8 z 8


